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388. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE w dniu 07.02.2026 r. 
 
Spotkanie rozpoczęto odczytaniem „Preambuły AA” oraz odmówiono „Modlitwę o Pogodę Ducha”. 
Spotkanie poprowadził Artur - rzecznik IG. 
W spotkaniu wzięło udział 35. mandatariuszy lub reprezentantów grup, oraz służebni IG. 
 
PLAN SPOTKANIA: 

1. Relacje mandatariuszy. 
2. Raporty służebnych IG. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Odczytanie wersji roboczej raportu. 

 
 Podczas spotkania, chęć przystąpienia do Intergrupy Katowice, w imieniu nowo powstałej Grupy AA 
„Wielka Księga” wyraziła jej mandatariuszka – Kasia. 
 Grupa AA „Wielka Księga” spotyka się w każdy poniedziałek o godz. 18:00 w pomieszczeniu 
PIK-u w Katowicach, przy ul. Warszawskiej 6. Mityng prowadzony jest w oparciu o czytanie 
podstawowego tekstu literatury AA – „Anonimowi Alkoholicy”. 
 
Ad.1) RELACJE MANDATARIUSZY: 
 

1. Grupa AA „Wielka Księga” – mandatariuszka Kasia; 
2. Grupa AA „Świecka Droga” – mandatariusz Marcin; 
3. Grupa AA „Promień” – reprezentant Marcin; 
4. Grupa AA „Na Bończyku” – mandatariusz Łukasz; 
5. Grupa AA „Razem” – mandatariusz Adam; 
6. Grupa AA „Dwójka” – reprezentantka Ania; 
7. Grupa AA „Wolni” ZK Wojkowice – mandatariusz Sebastian; 
8. Grupa AA „Katowice 93” – mandatariusz Darek; 
9. Grupa AA „Ogniwo” – mandatariusz Gieniu; 
10. Grupa AA „Florian” – mandatariusz Janek; 
11. Grupa AA „Trójka” – mandatariusz Janek; 
12. Grupa AA „24” – mandatariusz Darek; 
13. Grupa AA „Dobry Wieczór” – mandatariusz Krzysiek; 
14. Grupa AA „Świt” – mandatariusz Jacek; 
15. Grupa AA „Michał” – reprezentant Michał; 
16. Grupa AA „Promyk” – mandatariuszka Grażyna; 
17. Grupa AA „Wspólnota” – mandatariusz Franek; 
18. Grupa AA „Otwarta” – reprezentant Tomek; 
19. Grupa AA „Sosnowiec 97” – reprezentant Przemek; 
20. Grupa AA „Dom” – mandatariusz Janek; 
21. Grupa AA „Na Luzie” – mandatariusz Adam; 
22. Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Mirek; 
23. Grupa AA „GodzinkAA” – mandatariusz Oskar; 
24. Grupa AA „Tu i Teraz” – mandatariuszka Monika; 
25. Grupa AA „Quo Vadis” – mandatariusz Ryszard; 
26. Grupa AA „Ibis” ZK Zabrze – mandatariusz Michał; 
27. Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek; 
28. Grupa AA „Młodzi” – reprezentantka Beata; 
29. Grupa AA „Feniks” – mandatariusz Krzysztof; 
30. Grupa AA „Nowa Droga” – mandatariusz Adam; 
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31. Grupa AA „Jawor” – mandatariusz Janusz; 
32. Grupa AA „Nadzieja” – mandatariuszka Agnieszka; 
33. Grupa AA „Koszutka 2001” – mandatariuszka Jola; 
34. Grupa AA „Sokolska” – mandatariusz Paweł; 
35. Grupa AA „Piotrowice” – mandatariusz Marek.  

 
Zaproszenia: 
 
Grupa AA „Nocna” – zaprasza w dniu 20.02.2026 r., o godz. 22:00 na mityng z okazji 29. rocznicy 
powstania grupy. Katowice, ul. Mikołowska 32 – salka przy Parafii św. Piotra i Pawła 
 
Grupa AA „Michał” – zaprasza w dniu 26.02.2026 r., o godz. 19:00 na mityng otwarty spikerski. Swoim 
doświadczeniem podzieli się Marta z Wyr. Siemianowice Michałkowice, ul. Kościelna 1. 
 
Grupa Kobieca AA „Nadzieja” – zaprasza w dniu 27.02.2026 r. o godz.18:30 na mityng otwarty połączony  
z 29. rocznicą powstania grupy. Katowice, ul. Mikołowska 32 – salka przy Parafii św. Piotra i Pawła. 
 
Grupa AA „Nocna” – zaprasza w dniu 27.02.2026 r., o godz. 22:00 – na mityng spikerski. Swoim 
doświadczeniem podzieli się Przemek z Chorzowa. Katowice, ul. Mikołowska 32 – salka przy Parafii św. 
Piotra i Pawła.  
 
Grupa AA „Promyk” – zaprasza w dniu 03.03.2026 r. o godz. 18:00 na mityng otwarty połączony  
z 21. rocznicą powstania grupy. Katowice, ul. Misjonarzy Oblatów 12 – salka Misjonarzy Oblatów Maryi 
Niepokalanej. 
 
Grupa AA „Ogniwo” – zaprasza w dniu 06.03.2026 r. o godz. 18:00 na mityng otwarty połączony z 12. 
rocznicą powstania grupy. Mysłowice, ul. Katowicka 18.  
 
Grupa AA „Razem” Katowice - Giszowiec, ul. Młodzieżowa prosi o wsparcie w uczestnictwie na 
mityngach. Grupa spotyka się w każdą środę o godz. 18:00 w salce parafialnej w Giszowcu, przy ul. 
Młodzieżowej 10. 
 
Grupa AA „Dobry Wieczór” prosi inne grupy AA o wsparcie w organizacji niesienia posłania ośrodkach, 
poradniach leczenia uzależnień, psychiatrycznych.  
 
Komunikat: 
Grzegorz przekazał wiadomość, iż od dnia 25 lutego 2026 r. przeprowadzany będzie remont salki 
mityngowej przy ul. Mikołowskiej 32 w Katowicach. Na czas trwania prac mityngi odbywać się będą  
w salce biblioteki (w miejscu, gdzie prowadzone są spotkania IG).  
 
 
Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IG. 

Sekretarz – Rafał; 

• Napisałem i przesłałem do łącznika internetowego sprawozdanie z 387 IG, 
• 29.01.2026 r. uczestniczyłem w Radzie IG. 

 
Skarbniczka – Anna; 

• Czynsz zapłacony, kwota pozostała po uregulowaniu należności przekazana na Region Katowice; 
• szczegóły rozliczenia w raporcie, który został rozdany na spotkaniu IG. 
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Kolporter – Krzysztof; 
 

• Przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów zgodnie z rozli-
czeniem. Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły zostało przekazane skarbniko-
wi IG Katowice celem zwrotu kosztów za przekazane materiały; 

• W PIK-u w Katowicach ul. Warszawska 6, od poniedziałku do piątku w godzinach od 17:00 do 
20:00 prowadzona jest sprzedaż literatury IG. Dyżurni PIK-u udostępniają zasoby. Istnieją 2 formy 
płatności za literaturę – gotówka lub BLIK. W dniach 3, 5, 10, 12,17, 19, 24, 26 lutego będę pełnił 
stały dyżur w PIK-u na zmianę jako dyżurny oraz kolporter IG. O pozostałych dodatkowych dyżu-
rach będę informował na bieżąco poprzez komunikator internetowy; 

• Dostępne są nowe numery biuletynów „Karlik”, „Zdrój”, „Nadzieja” oraz „Skrytki”. Dostępne  
w PIK-u i u kolportera IG (do wyczerpania nakładu), oraz nowe egzemplarze Codziennych Reflek-
sji. Zapraszam do zakupu oraz lektury. 

• W dniu 31 stycznia uczestniczyłem w stacjonarnych warsztatach kolporterów w Kielcach. Podzieli-
łem się doświadczeniem z pełnionej przeze mnie służby kolportera IG. 

 
 Zachęcam wszystkie grupy do niesienia posłania w formie przekazywania środków z tzw.
 „przelewającego się kapelusza”. Zainteresowane grupy proszę o kontakt ze mną lub bezpośrednio  
 z poszczególnymi łącznikami/koordynatorami, aby ustalić, na jaki cel ma być przeznaczona 
 zamówiona literatura. Zamówiona i opłacona literatura zostanie bezzwłocznie przekazana 
 konkretnym koordynatorom i łącznikom.  
 
Łącznik internetowy – Mariola; 
 

• 8.01.2026 r. uczestniczyłam w 50. Spotkaniu Radomskim (Międzyregionalne Spotkania 
 Służb Internetowych) online; 

• 29.01. uczestniczyłam w spotkaniu Rady IG Katowice; 
• Jestem w stałym kontakcie z Łącznikiem Internetowym Regionu w celu dbałości o 

 aktualność spisu mityngowego; 
• Przekazuję do Łącznika Internetowego Regionu informacje otrzymane od służebnych IG i grup 

związane z wydarzeniami (rocznicami, warsztatami) w celu umieszczenia ich w newsletterze; 
• Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail IG Katowice. 

Łącznik z Zakładami Karnymi – Karol; 

• Mityngi w ZK Zabrze Zaborze, w ZK Wojkowice i AŚ w Bytomiu odbyły się wszystkie, frekwencja 
osadzonych jest dobra. Przychodzą też nowicjusze. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach;  

• Literatura jest dostarczana na bieżąco;  
• W ZK Wojkowice mamy czterech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 

sponsorem;  
• W ZK Zabrze jest obecnie trzech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 

sponsorem;  
• W ZK Wojkowice na oddziale zamkniętym osadzeni wykazują zainteresowanie Programem 

Dwunastu Kroków. Mityngi odbywają się w pawilonach A i B;  
• W AŚ Bytomiu jest jeden osadzony, który pracuje na Programie Dwunastu Kroków ze sponsorem; 
• 12.01 uczestniczyłem w Mityngu w AŚ w Bielsku-Białej,  
• 13.01 uczestniczyłem w Noworocznym Mityngu Otwartym w AŚ w Bytomiu – owocny mityng; 
• 14.01 dzieliłem się doświadczeniem w ZK w Jastrzębiu Zdroju na oddziale terapeutycznym; 
• 24.01 uczestniczyłem w Warsztatach Niesienia Posłania do ZK i AŚ Regionu Galicja w Tarnowie; 
• 29.01 poprowadziłem kolejne spotkanie Zespołu Niesienia Posłania do ZK i AŚ (połączone siły IG 

Katowice i IG Śląska) – owocne spotkanie, duża frekwencja. 
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 Dziękuje wszystkim za aktywne niesienie posłania do ZK i AŚ oraz grupom, które dostarczają 
 literaturę na ten cel.  

 
Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień - Mariusz; 
 

• 10.01.2026 r. podczas spotkania IG zostałem wybrany na łącznika do OTU; 
• 16.01.2026 r. dostałem z OTU Świętochłowice terminy kolejnych spotkań z pacjentami;  
• 23.01.2026 r. Rzecznik IG przekazał mi szereg dodatkowych informacji nt. niesienia posłania  

w OTU; 
• 29.01.2026 r. uczestniczyłem w Radzie IG; 
• Od początku służby jestem w stałym kontakcie z kolporterem IG. 

 
Dziękuję IG za środki finansowe, które przeznaczyłem na zakup literatury do OTU; 
Dziękuję Grupie AA „Główny Cel” za środki finansowe, które przeznaczyłem na zakup literatury do OTU, 
noclegowni męskiej i kobiecej oraz do Izby Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej; 
Dziękuję Grupie AA „Promień” za literaturę na OTU w Świętochłowicach.  
 

Koordynator ds. informacji publicznej – Michał – nieobecny; 

• Odbyły się cztery spotkania Informacji Publicznej w katowickim WORD-zie oraz spotkanie z 
osobami samotnymi i w kryzysie bezdomności.  

Mandatariusz – Arek; 
• 18.01.26 uczestniczyłem w Radzie Regionu; 
• 28.01.26 uczestniczyłem w Radzie IG. 

Rzecznik – Artur  

• przygotowałem i uczestniczyłem w 387 spotkaniu IG w dniu 10.01.2026 r. 
• przygotowałem i uczestniczyłem w spotkaniu Rady IG w dniu 29.01.2026 r. 

 

 
Ad.3) SPRAWY BIEŻĄCE 
 

1. Wystąpienie Delegata Regionu Katowice do Komisji Informacji Publicznej – Mariusza; 
• Informacja czym się zajmuje KIP; 
• Zaproszenie na Regionalne Warsztaty Informacji Publicznej; 
• Informacja na temat 54. Konferencji Służby Krajowej AA w Polsce. 

 „Wizja wykraczająca poza dzień dzisiejszy”  
Pytania i rekomendacje do 54. KSK AA w Polsce w załączniku.  
Zał. nr 1. Rekomendacje do 54. KSK; 
Zał. nr 2. Pytania do 54.KSK. 

   
  https://aa.org.pl/konferencja/54-konferencja-sluzby-krajowej-aa/  
 

2. Wniosek rzecznika IG – Artura, który zawnioskował o organizację i przeprowadzenie przez 
IG warsztatów niesienia posłania w Ośrodkach Leczenia Uzależnień. Artur uzasadnił swój wniosek. 
Podjęto dyskusję na w/w temat. Wybrano dwuosobową komisję do przeprowadzenia głosowania: 

https://aa.org.pl/konferencja/54-konferencja-sluzby-krajowej-aa/
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Tomek Grupa AA „Sosnowiec 97” i Marcin Grupa AA „Promień”. Przeliczono kworum 29. głosów. 
Przeprowadzono głosowanie jawne. Komisja przeliczyła głosy. Wniosek uzyskał wymaganą ilość 
głosów. Sumienie IG wyraziło zgodę na organizację i przeprowadzenie przez IG warsztatów niesienia 
posłania w Ośrodkach Leczenia Uzależnień. 

 
3. Wniosek mandatariusza Grupy AA „Wolni” ZK Wojkowice - Sebastiana, który 
zawnioskował o jednorazowe przeznaczenie środków finansowych na zwrot kosztów podróży dla 
pięciu uczestników spotkania informacyjnego dla służby więziennej ZK Wojkowice dniu 
11.02.2026 r.  

Sebastian uzasadnił swój wniosek. Podjęto dyskusje na w/w temat. 
Przeprowadzono głosowanie jawne. Komisja przeliczyła głosy. Uzyskano wymaganą ilość głosów. 
Sumienie IG wyraziło zgodę na jednorazowe przeznaczenie środków finansowych.  
 

4. Rzecznik IG – Artur przypomniał, iż nadal aktualne jest zgłaszanie chętnych do wsparcia w 
obsłudze osobowej i technicznej (obsługa stanowisk z akredytacją – kontakt Leszek, obsługa paneli 
tematycznych, nagłośnienia – Ania, Mariola, Agnieszka, Janek) Warsztatów Tradycji na Górze Św. 
Anny w dniach 20-22.02.2026 r. Najlepiej, aby byli to jednocześnie uczestnicy warsztatów. Proszę, o 
kontakt z Mariolą. 

 
5. Rzecznik IG – Artur zachęcał do udziału w regionalnych warsztatach Informacji Publicznej, 
które odbędą się w Tychach w dniu 14.03.2026 r. 
 
6. Przemek z grupy „Sosnowiec 97” zgłosił zapytanie do uczestników IG: cyt.:”Jestem bezsilny 
wobec alkoholu”, „jestem uzależniony”, „jestem przyjacielem Bila W.”... itp.  Pytanie: „Czy w ten 
sposób uczestnik mityngu AA może się przedstawiać. Jak reagować na takie sytuacje? – przewidziana 
dyskusja w temacie. 
 
7. Podziel się doświadczeniem, w jaki sposób mandatariusze, reprezentanci Grup przekazują 
wiadomości z Intergrupy (i nie tylko) na macierzystych Grupach? – przewidziane wypowiedzi  
w temacie. 

 
Ad.6) Terminy kolejnych spotkań IG: 
 

Rada IG – 26.02.2026 r., godz. 15:00, PIK K-ce, ul. Warszawska 6.; 
 
IG – 07.03.2026 r., godz. 15:00, ul. Mikołowska 32.; 
 
Zespół Literatury i Kolportażu – 19.02.2026 r., godz. 16:00-20:00, PIK ul. Warszawska 6; 
 
Zespół ds. ZK i AŚ – 19.03.2026 r., godz. 18:15, PIK ul. Warszawska 6.; 
 
Zespół Informacji Publicznej 05.03.2026 r., godz. 18:00, PIK ul. Warszawska 6. 
 
 
Ad.7) Odczytanie roboczej wersji raportu. 
 
Spotkanie zakończono odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. 
 
Sprawozdanie sporządził: Rafał. 
 
 

 


